Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

от 25.07.2023 года № 530 «Об утверждении перечня

объектов местного значения, включенных в программу

дорожных работ на дорогах общего пользования

местного значения Пестречинского района на 2023 год»

В соответствии с соглашением о взаимодействии при использовании в 2023 году

средств муниципального дорожного фонда Республики Татарстан исполнительный

комитет, постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов местного значения, включенных в

программу дорожных работ на дорогах общего пользования местного значения

Пестречинского района на 2023 год (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и на официальном сайте Пестречинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района

Шайхутдинова Р.Р..

Руководитель Исполнительного комитета                                                       В.И.Никитин

Пестречинского района

Документ создан в электронной форме. № 648 от 01.09.2023. Исполнитель: Цыганова И.О.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.08.2023 15:56

Перечень объектов местного значения,

включенных в программу дорожных работ на дорогах общего

пользования местного значения Пестречинского муниципального района, на 2023 год

№

п/п
Наименование объекта

Мощность

км,пог.м,кв.м

Капитальные

вложения в

действующих

ценах, тыс.

руб.

1 2 3 4

1. с.Пестрецы ул. Молодёжная (тротуар)  0,12 894,68

2. с.Пестрецы ул. Молодёжная парковка  0,4 1 485,23

3. с.Пестрецы ул. Молодёжная – Тэмле парковка  0,3 1 213,30

4. с.Пестрецы ул. Автомобилистов 0,18 2 840,47

5. с.Пестрецы парковка возле суда 100 м2 526,83

6. с.Пестрецы по ул.Молодежная тротуар 0,045 479,14

7. с.Пестрецы ул.Осиновская 0,285 7 750,62

8. с.Пестрецы ул. Космонавтов 17 – 37  220 5 346,52

9. с.Пестрецы ул. Космонавтов 7 – 49  330 3 210,35

10. с.Пестрецы ул. Советская 73 – Солнечная   125 1 723,64

11. с.Кощаково ул. Центральная  0,075 2 025,08

12. с.Пестрецы ул.Гагарина – Гаврилова  144 3 609,26

13. с.Пестрецы ул.Званка   2 121,17

 Нераспределенные средства:  273,710

Всего по плану МДФ на 2023 год  33 500 000

I. Исполнение бюджетных обязательств 2022 года

II. Мероприятия по БДД за счет средств

свободных остатков, в том числе:

1 Царево ИДН 2 ИДН,

дорожные знаки
185,27

2 С.Ленино-Кокушкино ул.Камалеева   5 982,95

3 ОДД ул. Молодёжная у ЦРБ 11 знаков 136,50

 Нераспределенные средства:  114,63628

Всего по фактическому остатку МДФ на 01.01.2023

года

 6 419,35628

Документ создан в электронной форме. № 648 от 01.09.2023. Исполнитель: Цыганова И.О.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.08.2023 15:56

Лист согласования к документу № 648 от 01.09.2023
Инициатор согласования: Цыганова И.О. Главный специалист
Согласование инициировано: 31.08.2023 08:40

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Шайхутдинов Р.Р.
Согласовано

31.08.2023 - 16:01
-

2  Кашапов И.М.
Согласовано

31.08.2023 - 19:59
-

3  Павлова С.М.
Согласовано

01.09.2023 - 08:11
-

Тип согласования: последовательное

4  Никитин В.И.
Подписано

01.09.2023 - 08:12
-

Документ создан в электронной форме. № 648 от 01.09.2023. Исполнитель: Цыганова И.О.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.09.2023 08:48